
Tab. E. 2  Mzdy v Ústeckém kraji podle OKEČ v 1. až 3. čtvrtletí  2005
(subjekty se sídlem na daném území, bez podnikatelských subjektů do 20 zaměstnanců)

tis. Kč index   
2005/04 Kč index   

2005/04 Kč index   
2005/04

Kraj celkem 27 557 428 104,8 16 617 105,5 17 003 105,8
z toho:
A Zemědělství, myslivost, lesní hospodářství 534 830 101,4 12 616 104,6 12 803 104,6

01 zemědělství, myslivost a související činnosti 443 488 100,8 12 665 105,7 12 856 105,6
02 lesnictví, těžba dřeva a přidružené činnosti 91 341 103,9 12 386 99,7 12 555 99,5

Průmysl celkem (C až E) 13 097 043 105,0 18 032 105,6 18 186 105,7
C Dobývání nerostných surovin 1 727 232 103,2 19 952 106,0 19 967 105,9

10 až 12 těžba uhlí, lignitu a rašeliny 1 617 156 103,6 20 270 106,4 20 273 106,3
13 až 14 těžba a  úprava ostatních nerostných surovin 110 076 97,5 16 212 100,2 16 338 100,7

D Zpracovatelský průmysl 10 235 026 106,1 17 402 105,7 17 574 105,7
15 výroba potravin a nápojů 801 493 95,9 14 419 111,0 14 697 110,1
17 výroba textilií a textilních výrobků 532 151 94,7 12 743 104,9 12 883 105,1
18 výroba oděvů, zpracování a barvení kožešin 42 303 82,3 7 998 97,0 8 335 99,3
19 činění a úprava usní, výroba brašnářských 

a sedlářských výrobků a obuvi 33 071 102,3 10 738 100,2 11 087 97,7
20 zprac. dřeva, výroba dřevařských, korkových, 

proutěných a slaměných výrobků kromě nábytku 60 964 90,9 15 200 110,3 15 388 111,7
21 výroba vlákniny, papíru a výrobků z papíru 483 287 105,2 19 904 103,7 20 076 104,4
22 vydavatelství, tisk a rozmn. nahraných nosičů 99 441 92,7 17 420 106,9 17 609 107,7
23 výroba koksu, jad. paliv, rafin. zprac. ropy 282 597 109,7 40 040 105,2 40 074 106,7
24 výroba chemických vláken a chem. výrobků 1 220 918 110,6 21 027 107,9 21 052 107,9
25 výroba pryžových a plastových produktů 335 234 132,5 16 696 105,2 16 832 105,5
26 výroba ostat. nekovových minerálních výrobků 1 234 791 103,0 21 446 103,3 21 454 103,0

27
výroba základ. kovů a hutních výrobků kromě výroby 
strojů a zařízení 415 877 102,9 23 162 103,2 23 166 103,2

28 výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků 
kromě výroby strojů a zařízení 1 214 154 102,6 16 441 106,2 16 592 107,0

29 výroba strojů a zařízení  j. n. 1 123 673 114,8 16 979 102,8 17 219 103,1
30 výroba kancelářských strojů a počítačů 109 578 93,4 13 227 99,1 13 474 100,3
31 výroba elektrických strojů a zařízení j. n. 590 245 105,5 15 104 100,0 15 466 100,4
32 výroba radiových, televizních a spojových zaříz. i.d. i.d. i.d. i.d. i.d. i.d.
33 výroba zdravotnických, přesných, optických 

a časoměrných přístrojů 134 213 102,0 14 985 98,0 15 162 97,6
34 výroba motorových vozidel (kromě motocyklů),

výroba přívěsů a návěsů 1 105 966 122,7 18 002 103,6 18 014 103,3
35 výroba ostatních dopravních prostředků a zaříz. i.d. i.d. i.d. i.d. i.d. i.d.
36 výroba nábytku, ostatní zpracovatelský průmysl 221 701 92,7 11 983 105,3 12 371 106,1
37 recyklace druhotných surovin 66 924 109,3 19 374 95,8 19 367 96,1

E Výroba a rozvod elektřiny, plynu a vody 1 134 785 98,2 21 997 106,6 22 140 106,8
F Stavebnictví 1 780 574 102,8 15 957 103,5 16 098 103,9
G Obchod, opravy motor. vozidel a spotřebního zboží 1 259 809 116,3 14 902 103,6 15 243 103,7
H Ubytování a stravování 141 542 136,9 10 754 105,0 11 161 103,7
I Doprava, skladování a spoje 1 213 019 95,0 17 272 105,0 17 404 104,7
J Finanční  zprostředkování 61 171 119,1 19 796 109,5 21 262 106,5
K

1 068 203 102,0 12 832 105,5 13 449 105,4
L Veřejná správa a obrana; povinné sociál. zabezpeč. 2 036 861 108,0 17 951 112,1 18 281 112,5
M Vzdělávání 2 789 968 102,6 16 193 104,7 17 370 106,1
N Zdravotnictví a sociální péče; veterinární činnosti 2 573 875 104,2 15 859 104,3 16 336 104,8
O Ostatní veřejné, sociální a osobní služby 1 000 534 108,6 13 207 107,5 14 032 107,4

fyzické osoby přepočtené osoby

Činnosti v oblasti nemovitostí a pronájmu, podnikatelské 
činnosti

Odvětvová činnost

Mzdové prostředky     
bez OON celkem

Průměrná měsíční mzda zaměstnance


